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Usr: Angelica.gallegos
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant
2022 2021 2022 2021
ACTIVO PASIVO

ACTI C! N 14.37 PASIVO CIRCULANTE $819.494.50
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $5,832,560.01 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $806,581.20
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $37,369.47 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $12,913.30
Total de Activos Circulantes $5,869,929.48 SE3LTI4ST Total de Pasives Circulantes $819,494.50
ACTIVO NO CIRCULANTE 1 $2 PASIVO NO CIRCULANTE $0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

§207,201,299.95
$29,172,524.45
$1,496 477.73

$22 670,035 87
$1,116,436.83
$216,316,803.09

$222,186,732.57 !

$216,316.803.09

$222,148.517 .46 H

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO!
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

INSUFIC EN LA AC ACION D
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$819,494.50 a $6,405,022.90
ﬂ

$188.568.131.82

$188,151,205.33
$416,926 4%

$5,623,743.51

$32/636,286.37

$0.00

$221,367,238.07 E

$222,186,732.57 n
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Egtad inancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

et
MTRO. LEOPOLDO GONZALEZ ROSAS. MTRA. MARISELA| ERA MENDEZ,
DIRECTOR GENERAL. SUBDIRECTORA DE SE IGS ADMINISTRATIVOS
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C.P. LUZ MARIA TER PEZ BARRANCO
JEFA DEPARTAMENTO DE'RECURSOS FINANCIEROS
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